Versão 28/01/2022

Publicado no D.O.E. de:

02/04/2022

Seção I - página:

 263

ETEC PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO, Nº 068/31/2021 – PROCESSO Nº 08267/2021

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO GOMES DE ARAÚJO – PINDAMONHANGABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO, Nº 068/31/2021 – PROCESSO Nº 08267/2021

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO

DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

 O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA, da

cidade de LORENA, designado nos termos do Despacho 002/2022 - URH - URH, para responder

pelo Processo Seletivo Simplificado, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos

candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a

pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no

mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Introdução ao Direito Penal (Serviços Jurídicos)

Versão 28/01/2022

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

(candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social) /RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame de

Memorial Circunstanciado

16/ HUGO NETTO NATRIELLI DE ALMEIDA / 27387195–X / 13832130896 / 36,13

3/ SANDRO LUIZ DE OLIVEIRA ROSA / 20.141.861–7 / 14475335850 / 35,00

17/ VALFRAN DE AGUIAR MOREIRA / 173848 / 09728931727 / 32,00

12/ JOÃO HENRIQUE DE MORAES MACHADO ROSA / 468603633 / 37150894828 / 25,50

24/ RÉGIS JOÃO NODARI / 5102381042 / 02077974044 / 23,63

 21/ ALESSANDRA GUILLON PINTO / 237056835 / 13850533808 / 23,25

26/ DANIEL SHUYTI TANGI / 42.537.800–7 / 31637197837 / 23,00

9/ CRISTIANE PIMENTEL VIEIRA DE CARVALHO / 339052119 / 34354903814 / 22,00

27/ WESLEY WASHINGTON GONZAGA / 473512981 / 40382859871 / 21,00

4/ PRISCILA RODRIGUES NAVES TARDELLI / 485136818 / 38149871870 / 20,63

23/ LAURA FERNANDES BARBOSA SANCHEZ / 15385392 / 05460527899 / 17,75

10/ MARISTELLA ALINE DE SOUZA / 427781103 / 33546230809 / 13,00

13/ RITA DE KASSIA MARIANO CHRISTOVAM / 45930155X / 42497335800 / 10,00

8/ SUNAMITA MATOS JUNQUEIRA / 358963382 / 05016473684 / 10,00

18/ WAGNER EDUARDO CONCEIÇÃO SOUZA / 499018862 / 43932727819 / 8,00

19/ THIAGO PAGOTTI MANCILHA DOS SANTOS / 44.704.011–X / 31788045874 / 8,00

5/ VIVIAN APARECIDA LIMA DE SOUZA / 456185628 / 42522032879 / 8,00

11/ PEDRO ALVES DA CRUZ / 36506435X / 39416032808 / 7,00

15/ THIAGO PAMPLIN RODRIGUES / 52206436X / 43044410860 / 6,75

 6/ JOAO BAPTISTA ANDRADE DE PAULA NETO / 48.774.904– 2 / 43825521842 / 6,35

Versão 28/01/2022

7/ YGOR RAMON ARRUDA / 387255497 / 44377044877 / 5,00

1/ ISABELA DERRICO STUCHI / 391297806 / 41539104818 / 5,00

2/ MATEUS COSTA FERREIRA / 389157323 / 23429213819 / 5,00

22/ MICHELLE ALVARES / 261444141 / 30215753828 / 5,00

20/ JÉSSICA PEREIRA MIRANDA PICCA / 54130079–9 / 46476701800 / 5,00

28/ CÁTIA DE PAIVA OLIVEIRA / 11027591–4 / 06857766703 / 5,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos com inscrição indeferida ou

candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

 Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

14/23083909–5/19513901807/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

25/292940117/30481103805/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;